宮市バ協第１号

                                     平成２８年４月吉日

 団体代表者・会員

 新規会員     様

                                  宮崎市バドミントン協会

                                  会 長 日 髙 憲 幸

平成２８年度 登録並びに事業日程について（お知らせ）

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から当協会へのご協力に対し心から感謝を申し上げます。

 さて、平成２８年度の登録並びに事業日程についてお知らせ致します。

 つきましては、登録についての手続きを速やかに行っていただきますようお願い致します。

 なを、新規会員として登録される方も同様の手続きを行っていただきますよう重ねてお願い致します。

記

１ 登録について

     一般の方（大学生・専門学校生を含む）は７００円、小学生・中学生・高校生は２００円の

個人登録となっております。

     ＜１＞登録料

         ○ 個人登録（一般）           １人／１年度間 ７００円

         ○ 個人登録（小・中・高校生）      １人／１年度間 ２００円

     ＜２＞登録料の振込先

         ○ 振 込 先      宮崎銀行宮崎市役所出張所

         ○ 種  類         普通預金

         ○ 口座番号       １１１１２１０

         ○ 口座名義      宮崎市バドミントン協会
みやざきしばどみんとんきょうかい

 会長
かいちょう

  日髙憲幸
ひだかのりゆき

     ＜３＞登録書の提出先

         （〒）880-2101 宮崎市大字跡江２０６１－１ 長町幸子 気付

                     宮崎市バドミントン協会  宛

                 （電話／ＦＡＸ）0985-47-1758（携帯）090-4583-3153

     ＜４＞お願い

          登録用紙が不足の場合、また貴団体保管用として記載後の登録書のコピーを

         お取りください。

   ※ 個人情報保護方針

       個人情報保護方針の観点から、登録用紙に記載された個人情報については、本協会を

      運営する目的以外には一切使用しないものとします。

２ 事業日程（予定）について

    「別紙」のとおり

宮崎市バドミントン協会事務局（＊問合せ先）

（担当者）小川 道隆

（電話・FAX）0985-27-2746 （携帯）090-3191-7779

（http） //www.miyazaki-city-badminton.com/

(E-mail) ogawa@miyazaki-city-badminton.com

http://www.miyazaki-city-badminton.com/
ogawa@miyazaki-city-badminton.com